
各位 

malva football club 

F リーグチケット担当 

横手篤史 

 

F リーグ観戦のご案内 

 

初秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、2022 年 11 月 20 日（日）に、かみす防災アリーナにて開催される F リーグディビジョン 2「マ

ルバ水戸 FC vs 広島エフ・ドゥ」の試合観戦のご案内を」をさせていただきます。 

詳細をご確認頂きまして、ご検討いただけたら幸いです。 

 

【F リーグ情報】 

13:00 kick off（開場 12:00） 

マルバ水戸 FC vs 広島エフ・ドゥ  

・未就学児、小中高生は無料でご招待いたします。            チケット購入はこちらから 

・保護者の方々も 500 円割引（1,000 円）で観戦可能です。 

観戦希望の方は、お手数ですが以下から購入をお願いいたします。 

 

■チケット購入 

https://t.livepocket.jp/e/cz3ou 

・チーム単位で、小中高生の団体入場（10 名以上）を希望される場合はご相談ください。 

・未就学児、小中高生を無料、指導者 1 名無料とさせていただきます。 

・その他観戦を希望させる場合は、無料対象者の方も無料チケットのご用意をお願いいたします。   

また保護者様は、スクール生会員価格での購入が可能となります。 

 

【本件に関する問い合わせについて】 

090-5773-5123 担当：横手 

※不在の場合は、ショートメールにてチーム名とお名前を送信ください。 

みんなの声援が 

力となります！ 

https://t.livepocket.jp/e/cz3ou

